
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 16 lutego 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 

dotyczącego dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 11/2021 z dnia 16.02.2021 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 551 149,80 9 074,00 560 223,80 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 9 074,00 9 074,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 9 074,00 9 074,00 

852   Pomoc społeczna 1 036 525,23 300,00 1 036 825,23 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

0,00 300,00 300,00 

855   Rodzina 10 083 570,00 83,00 10 083 653,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 83,00 83,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

0,00 83,00 83,00 

Razem: 34 089 005,03 9 457,00 34 098 462,03 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 11/2021 z dnia 16.02.2021 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 017 252,16 9 074,00 4 026 326,16 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 9 074,00 9 074,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 509,00 8 509,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

801   Oświata i wychowanie 9 169 831,99 0,00 9 169 831,99 

 80101  Szkoły podstawowe 5 861 689,99 0,00 5 861 689,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 960 756,27 -1 692,24 2 959 064,03 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 392 747,00 1 692,24 394 439,24 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 432 555,76 0,00 432 555,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 334,10 -7 270,61 277 063,49 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 084,00 7 270,61 34 354,61 

852   Pomoc społeczna 4 983 094,11 300,00 4 983 394,11 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 300,00 20 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 294,00 20 294,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00 

855   Rodzina 10 156 788,00 83,00 10 156 871,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 670 276,00 0,00 6 670 276,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 269,00 -56,82 39 212,18 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 56,82 2 356,82 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 83,00 83,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83,00 83,00 

Razem: 39 217 560,03 9 457,00 39 227 017,03 

 


